A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ennsino Região de Campinas Oeste,torna público o Resultado Final do

2º Credenciamento Emergencial do Processo de Credenciamento Emergencial para atuação em Regime de Dedicação

Exclusiva -RDE nas Escolas Estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previsto no Decreto 66.799 de 31/05/2022,

Resolução SEDUC 77, de 24/10/24 e Resolução Seduc 93, de 07/11/2024.

 Candidato CPF

1 Alex Sandro da Silva Soares 015******30

2 Alzeni da Silva Alves Russo 273******03

3 Angela Claudia Ferreira Oliveira 276******03

4 Ariadne Raquel Almeida 462******19

5 Bruna de André Peron 230******50

6 Bruno Daniel Alves de Souza 474******98

7 Candida Cristina Pacheco Rocha dos Santos 365******81

8 Carlos Eduardo de Oliveira Alves 368******00

9 Cintia Rafaela Braghim Beltran 330******83

10 Claudia Ferreira Almeida Pereira 025******05

11 Débora Regina Sertório Ciavdar 273******63

12 Eliane Maria Pereira Megiolaro 323******48

13 Fabio Luis Ferro 224******62

14 Francisco das Chagas Alves da Silva 021******00

15 Heverly das Merces Guinossi 088******58

16 Jaqueline Aparecida Souza Franco 101******42

17 José Rogério Silva Tenório Neri 712******04

18 Josefa Eliane dos Santos 227******82

19 Julia Ferreira Guedes 420******83

20 Lays Galter 492******61

21 Lucas Dattoli de Pontes 409******92

22 Luciana Aparecida Pedroso 182******00

23 Luciana Valério de Souza Borges 261******04

24 Marcia Cristina da Silva Figueiredo 253******98

25 Márcia Lucia dos Passos 707******15

26 Margarete Vansan 082******58

27 Renato Mota Lima 223******27

28 Ricardo Leme da Silva Junior 390******30

29 Santiago José Escobar 179******89

30 Vanderlei Dorta Peron 101******70

31 Vanessa Pereira dos Santos 426******23

32 Vitor Hugo Lages da Silva 453******54

33 Vitor Meireles Gouvêa 084******30

34 Welson Antonio Monteiro Alves 410******64

35 William Ricardo de Lima Rosa 247******80

36 Willian Lopes Caner 353******14